2.1 As funções temporárias, a carga horária semanal e o valor pago mensalmente, de que trata 

este Processo Seletivo Simplificado correspondem a: 

 02 VAGAS DE OPERÁRIO + CR:  

Padrão 01, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais; 

Vencimentos: R$ 1.302,80 (um mil trezentos e dois reais e oitenta centavos); 

a) Descrição Sintética: Realizar serviços braçais e de limpeza em geral. 

b) Descrição Analítica: Carregar e descarregar móveis, materiais, equipamentos, 

ferramentas, entre outros; auxiliar em tarefas de construção, pintura, calçamento e

[...]

equipamentos de proteção individual. 

REQUISITOS PARA PROVIMENTO: 
a) Idade: Mínima de 18 anos. 

b) Instrução: 5° ano do Ensino Fundamental. 

 02 VAGAS PARA OPERADOR DE MÁQUINAS + CR  

Padrão 01, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais; Vencimentos: R$ 1.643,67 

(um mil seiscentos e quarenta e três reais e sessenta e sete centavos); 

-Desenvolver as seguintes atividades: 

a) Descrição Sintética: Operar máquinas e equipamentos rodoviários e agrícolas.  

b) Descrição Analítica: Operar máquinas e equipamentos como motoniveladoras, 

carregadores, retroescavadeiras, rolo compactador, tratores e outros, para execução de